
Ora di completamento Posta elettronica Nome Classi per le quali ci si candida

9/7/17 20:11:47 mariagrazia.zotti@isrosselliaprilia.gov.it Maria Grazia Zotti 3B BS;4B BS;

9/8/17 7:42:47 rosalia.dipaola@isrosselliaprilia.gov.it Rosalia Di Paola 4B SIA;5B SIA;

9/9/17 7:54:28 simonetta.soro@isrosselliaprilia.gov.it Simonetta Soro 5A BS;5B BS;

9/11/17 0:32:52 gianluca.paglialunga@isrosselliaprilia.gov.it gianluca paglialunga 5A TEL;

9/11/17 21:47:44 rosella.cera@isrosselliaprilia.gov.it Rosella Cera 3C BS;5C BS;

9/12/17 8:43:54 riccardo.visentin@isrosselliaprilia.gov.it Riccardo Visentin 5A EE;

9/12/17 12:00:15 tullia.ferreri@isrosselliaprilia.gov.it Tullia Ferreri 5B BS;

9/12/17 20:44:16 brunella.leonessi@isrosselliaprilia.gov.it brunella leonessi 3C INF;5C INF;

9/12/17 21:43:57 angela.devito@isrosselliaprilia.gov.it angela devito 4C INF;

9/12/17 22:24:32 ada.seguino@isrosselliaprilia.gov.it Ada Seguino 4C INF;

9/13/17 10:19:58 nando.ciafrei@isrosselliaprilia.gov.it nando ciafrei 3B EE;

9/13/17 17:54:48 vito.punzi@isrosselliaprilia.gov.it vito punzi 5D INF;

9/13/17 22:24:04 sonia.denichilo@isrosselliaprilia.gov.it Sonia De Nichilo 4B INF;

9/14/17 2:18:41 isabella.cecconi@isrosselliaprilia.gov.it Isabella Cecconi 4A AFM;

9/14/17 12:37:32 onorato.iannucci@isrosselliaprilia.gov.it onorato iannucci 4A MAT;5A MAT;

9/14/17 12:50:59 onorato.iannucci@isrosselliaprilia.gov.it onorato iannucci 4B MAT;

9/14/17 12:53:52 pierluigi.gabriele@isrosselliaprilia.gov.it pierluigi gabriele 3A MAT;5B MAT;

9/14/17 15:10:39 marco.paglia@isrosselliaprilia.gov.it marco paglia 2A MAT;4A MAT;

9/14/17 16:31:48 biagio.persia@isrosselliaprilia.gov.it Biagio Persia 4B EE;

9/15/17 10:09:54 angela.sembianza@isrosselliaprilia.gov.it angela sembianza 4A MAT;5A MAT;

9/16/17 12:11:34 francesco.costanza@isrosselliaprilia.gov.it francesco costanza 3B INF;5B INF;

9/18/17 9:50:18 ettore.valente@isrosselliaprilia.gov.it ettore valente 3D INF;


